КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2021	                           с. Бобровка                                               № 30

	О внесении изменений в решение Бобровского сельского Совета  депутатов от 13.09.2005 № 14
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 26 Устава Бобровского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края Бобровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Бобровского сельского Совета депутатов от 13.09.2005 № 14 «О земельном налоге» следующие изменения:
-  пункт 3 исключить (установление срока уплаты налога не относится к компетенции органов местного самоуправления).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельсовета.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в местах общественного пользования.

Председатель Совета депутатов				                      В.К.Бочкин

Глава сельсовета      							            Ю.А.Пивкин